
猪名川町Ｂ＆Ｇ海洋センター 

施設改修大規模工事に伴う施設の閉館について 
 

平素は、当施設の管理運営並びにスクール事業等全般について、ご理解、ご協力を賜

り誠にありがとうございます。 

さて、当センターにおいては、既に設立から約１６年が経過し、配管等設備部分の老

朽化がかなり進行してきており、安定した施設運営が困難な状況となってきていること

から、この度、猪名川町において、大規模改修工事の施行が決定いたしました。 

つきましては、工事予定期間の３ヶ月間は、施設（プール、多目的室他全施設）を閉

鎖することとなりますが、今後において、皆様に安全・安心にご利用いただけるよう、

また、安定した施設運営を継続していくためには、必要不可欠な工事となります。   

平素から当施設をご利用中の皆様には、多大なるご不便をおかけすることとなります

が、施設の改修とともに、皆様にご満足いただけるプログラムの実施、また、より一層

のサービス向上を目指し、今後の施設運営に取り組んでまいりますので、何卒、ご理解・

ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

１ 閉鎖期間 

平成３０年１月４日（木）から３月３１日（土）まで  

 

２ 供用開始予定日時 

  平成３０年４月１日（日）午前１０時 

  ※日曜営業日につき午後４時４５分まで遊泳可 

 

３ 有料、無料スクール開始日 

  平成３０年４月３日（火） 

 

  工事の進捗状況、及びその他のご案内等については、事業団ホームページにて随時お知

らせいたしますので、そちらをご覧ください。 

 

■ホームページアドレス  http://www.aspf.or.jp 

                                                                   

（公財）尼崎市スポーツ振興事業団 

                        猪名川町Ｂ＆Ｇ海洋センター 

                        TEL ０７２－７６７－４１００ 


